

اخبار کوتاه از فوتبال

تیم ملی فوتبال ایران بدون هوادار مقابل عراق و بحرین؟
تا توجّه به شیوع کرونا، احتمالاً تیم ملی بدون حضور تماشاگران در ادامه بازی‌های انتخابی جام جهانی به میدان می‌رود. پس از ماه‌ها لاکلیدی، برنامه بازی‌های موقّه از مرحله دوم انتخابی جام جهانی در قاره آسیا اعلام شد و تیم ملی طبق پیش‌بینی‌ها، در مهر و آبان سال جاری چهار دیدار سرنوشت‌ساز خود را برگزار می‌کندبا این حال هنوز محل برگزاری مسابقات از سوی نهادهای بین‌المللی اعلام نشده و مشخص نیست بازی‌ها طبق روال به صورت میزبان و میهمان برگزار می‌شود و تماشاگران می‌توانند از تیم خود در ورزشگاه حمایت کنند یا به علت ادامه شیوع کرونا، بازی‌ها در کشور ثالث یا در پشت درها بسته برگزار می‌شوداین اقدام فیفا و AFC به علت ادامه شیوع کرونا در کشورهای مختلف جهان است. در حال حاضر کرونا در برخی از کشورها اوج گرفته و کارشناسان پیش‌بینی می‌کنند در پاییز وضعیت انتقال این بیماری بدتر خواهد شد و پروتکل‌های بهداشتی باید با شدت بیش‌تری اجرا شوددر همین زمینه، رئیس کمیته پزشکی یوفا اعلام کرده تمام بازی‌های ملی در فصل پاییز بدون حضور تماشاگران برگزار می‌شود و فعلاً بازگشت هواداران به ورزشگاه‌ها ضرورتی ندارد

تایید پرداختی فیفا به پرسپولیس رسید

فدراسیون بین‌المللی فوتبال تایید پرداخت طلب فرانکو گابریل را به باشگاه پرسپولیس ارسال کرد.باشگاه پرسپولیس به دلیل تخریجهای مالی توانست درآمد حاصل از حضور بازیکنان خود در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه را از فیفا دریافت کند. سرخویشان پایتخت با وجود درآمد ۶۰۰ هزار دلاری خود، بدهی حدود دو میلیون یورویی بابت عدم پرداخت مطالبات بازیکنان و مربیان خارجی پیشین خود داشت. از این رو سرخپوشان رایتی‌ها حقوقی لازم را برای پرداخت بخشی از بدبدهای خود از این طریق کرد.فیفا نیز بدیرفت طلب ۲۳ هزار دلاری فرانکو گابریل، ۱۰ هزار دلاری سنت جوک و ۸۷ هزار دلاری نیلسون کوروا را از محل درآمدهای پرسپولیس پرداخت کند.فدراسیون جهانی فوتبال در تاریخ‌نزد امیل زرسالی خود به باشگاه پرسپولیس پرداخت طلب قطعی فرانکو گابریل را اعلام کرد.است. همچنین در این نامه تأکید شده است که فیفا در حال انجام اداری مربوط به پرداخت پول بازیکن و مربی پیشین سرخ‌هاست.

کریمان سر مربی شاهین شد

سعید مسگری، مدیرعامل باشگاه شاهین پوهنر، از انتخاب کریمان به عنوان سرمربی و ری می‌ری کروات به عنوان دستیار او خبر داد و گفت با توجه به شرایط پیش آمده و جدایی قطعی آقای میشو کریستیچویچ، به دنبال آن بودیم که سبک قبلی تیم را ادامه دهیم و به همین علت تصمیم گرفتیم تا دراکو درازچج مربی اهل کرواسی در جهت تقویت کادرفنی به تیم اضافه شود و آقای کریمان هم به عنوان سرمربی به فعالیت خود ادامه دهد. همچنین احتمال دارد یک مربی داخلی دیگر نیز به کادرفنی تیم ملحق شود.

موافقت باشگاه شاهین سازی با استعفاي احد شیخ لاری
هیئت مدیره باشگاه شاهین سازی تبریز با استعفاي سرمربی تیم موافقت کرد. بر اساس اعلام حسن آذرینیا، مدیرعامل باشگاه، پس از ارائه استعفاي احد شیخ‌لاری از سرمربی‌گری تیم فوتبال شاهین سازی، هیئت مدیره باشگاه با بررسی موضوع با این استعفا موافقت کرد. مدیرعامل باشگاه شاهین سازی همچنین از برسی گزینیه‌های جایگزین سرمربی تیم در هیئت مدیره خبر داد و اظهار کرد: به دلیل شرایط حساس تیم و لزوم حفظ آمادگی تیم، هیئت مدیره باشگاه با جلب نظر کمیته فنی، تا روز پنجشنبه (امروز) نسبت به انتخاب سرمربی جدید اقدام خواهد کرد.

استیلی: منصرف‌شده گزینیه سرمربیگری تیم جوانان است
سرمربی اسبق تیم ملی امید گفت: تا هفته آینده سرمربی تیم ملی جوانان انتخاب می‌شود.حسین استیلی در خصوص خورشید در فدراسیون فوتبال اظهار داشت: برای جلسه کمیته فنی حاضر شدیم معنی عضو جدید کمیته فنی انتخاب شد و موضوع این جلسه انتخاب سرمربی تیم ملی جوانان بودوی افزود: هنوز به جمع‌بندی خاصی نرسیده‌ایم و نمی‌توانم اسمی را بپرسم. خیلی گزینه وجود دارد و مربیان خوبی داریم. قرار است جلسه کمیته فنی تشکیل جلسه بدهد و روز یکشنبه با دبیرکل صحبت می‌کنیم و به احتمال زیاد در هفته آینده نام سرمربی معرفی می‌شوداستیلی درخصوص اردوهای تیم ملی جوانان عنوان کرد: نزدیک‌ترین بازی برای تیم ملی جوانان در مهرماه است و چیزی عقب نیندازد.استیلی درخصوص گزینیه‌های تیم ملی جوانان عنوان کرد:علی منصوریان جزو گزینیه‌ها برای سرمبریگری تیم جوانان است. آقای نبی گفته او هنوز جابجایی نشده حدود ۸-۷ نام مطرح است. امیدوار هستم به جمع‌بندی برسیم و بهترین گزینه را انتخاب کنیم.برنامه اردوهای تیم مشخص است و حتماً باید با اردوهای برگزار شود. اگر آن زمان به جمع‌بندی برسیم سرمربی اردوهارا با برگزار می‌کنند و در غیر این صورت کمک مربی‌ها این کار را انجام می‌دهند.وی در رابطه با گزینیه خارجی برای هدایت تیم ملی جوانان گفت:فخر، اصلاً گزینیه خارجی بررسی نکرده‌یم.

سومین جهادگر حوزه سلامت کرونایان

به شهادت رسید

محمد خورند از کارکنان پرتلاش بیمارستان میروان به عنوان سومین شهید مدافع سلامت کروناسان در راه خدمت در عرصه بهداشت و بهداشتی بوده و وضعیت سلامت جامعه و درمان بیماران کرونایی به درجه رفیع شهادت نائل آمد.
خورند سومین شهید مدافع سلامت کروناسان از کارکنان فداکار بیمارستان یوعلی خلیلی است که در راه خدمت به بیماران کرونایی آسناش می‌شد، این شهید گرانقدر روز سه‌شنبه به علت نارسایی شدید تنفسی ناشی از بیماری کرونا به خیل شهدای سلامت پیوست.
به همین مناسبت رئیس دانشگاه علوم پزشکی کوردستان سه‌شنبه‌شب پیام تسلیت صادر کرد.
فروردین اسامال هم شهید محمد یاراحمدی از کارکنان پرتلاش بیمارستان امام خمینی(ره) است سقز به عنوان اولین شهید مدافع سلامت کروناسان و خرداد ماه نیز خلیلی احمدی از کارکنان پرتلاش بیمارستان بعثت سنندج به عنوان دومین شهید این عرصه در راه خدمت در عرصه بهداشت و درمان برای بهبود وضعیت سلامت جامعه و درمان بیماران کرونایی به درجه رفیع شهادت نائل آمده بودند.

زاینده‌رود به صورت مشروط باز شد

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان گفت: به درخواست کشاورزان استان و با تصمیم کارگروه ملی و استانی سازگاری با کم آبی زاینده‌رود از دیروز(چهارشنبه) بصورت مشروط باز شد.

حجت‌الله غلامی، در گفت‌وگو با ایرنا افزود: عصر روز سه‌شنبه کارگروه استانی مقابله با کم‌آبی در استان برگزار شد و با توجه به میزان ذخیره آب پشت سد و میزان آبی که نیاز کشتزار است، قرار شد از چهارشنبه با بازگشایی آب مشروط به چند تعهد کشاورزان انجام شود. وی افزود: نخستین تعهد و شرط بازگشایی این است که در صورتی که میزان ذخیره پشت سد به خط قرمز آب آشامیدنی رسید، مجدداً آب کشاورزی قطع شود.

وی ادامه داد: همچنین کشاورزان در قبال این بازگشایی متعهد شدند که اگر در پاییز میزان ذخیره آب پشت‌سد به حد لازم برای کشت نرسید، آب برای کشت پاییزه جاری نشود.

نایب رئیس کارگروه سازگاری با کم‌آبی اصفهان اظهار داشت: در زمان حاضر ذخیره آب پشت سد ۶۴۰ میلیون مترمکعب است و برآورد میزان آبی که در سه ماه آینده به میزان ذخیره اضافه می‌شود ۲۰۰ میلیون مترمکعب است و پیش‌بینی می‌شود این رقم تا پایان تابستان به ۸۴۰ میلیون مترمکعب برسد.

غلامی افزود: در سه ماه آینده حدود ۴۲۰ میلیون مترمکعب آب برای بخش کشاورزی و محیط زیست بازگشایی خواهد شد.بنابراین با احتساب مصرف آب آشامیدنی و صنعت لازم است میزان ذخیره پشت سد بیش از ۲۰۰ میلیون مترمکعب در شهرویان باشد یعنی خطر فرار عمل ۲۰۰ میلیون مترمکعب است.

تیراندازی به اتوبوس کارکنان پتروشیمی ماهشهر خسارت جانی نداشت

فرماندار ماهشهر با اشاره به اینکه حادثه تیراندازی به اتوبوس ایاب و ذهاب کارکنان پتروشیمی ماهشهر خسارت جانی نداشت گفت: این اقدام با هدف دنبال کردن خواسته‌های صنفی برخی رانندگان برای افزایش نرخ کرایه انجام شد.

محسن ری‌زویند، در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: عوامل تیراندازی به یک دستگاه اتوبوس ایاب و ذهاب کارکنان پتروشیمی بوعلی که روز سه‌شنبه رخ داد، شناسایی شدند و بازپروزی دستگیر خواهند شد.

وی با تأکید بر اینکه این حادثه به هیچ وجه ناشی از مشکلات امنیتی نیست، گفت: تیراندازی به صورت هوایی بود و چند گلوله نیز به قسمت انتهایی اتوبوس اصابت کرد.

رئیس شورای تأمین شهرستان ماهشهر هم گفت: این حادثه تیراندازی کشته را زخمی نداشت و هدف عوامل تیراندازی ایجاد رعب و وحشت بوده تا از این طریق فعالیت نوآگان ویژه حمل و نقل کارکنان پتروشیمی‌ها را مختل کنند.

با وجود افزایش ۵۰ درصدی نرخ کرایه اتوبوس‌های ویژه ایاب و ذهاب کارکنان پتروشیمی ماهشهر همچنان برخی رانندگان خواستار افزایش بیشتر نرخ کرایه هستند.

ورزشی – اخبار کشور

تناقض در صحبت‌های اعضای هیئت‌رئیس

نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال: اساسنامه ایرادی ندارد / ایهامات فیفا را بعد از انتخابات بر طرف کنیم

اگر مورد خاصی هست فیفا بگوید تا ما حل کنیم. اگر نیاز به تغییر قانون بسود، دولت باید لایحه تغییر قانون را به مجلس بفرستد که کار یکی دو روز نیست. فدراسیون باید کارش را بکند. همان طور که در سالیان گذشته استقلال فدراسیون حفظ شده از این پس هم حفظ خواهد شد. هر چه در برگزار انتخابات سنگاندازی شود به ضرر ماست و مسئولیتش هم بر دوش کسانی است که نمی‌گذارند اساسنامه تأیید شود.

کاشانیان در واکنش به اینکه در صورت توافق با فیفا، آیا وزارت ورزش باید از فدراسیون حمایت و از طرفی در تصمیماتش دخالت کند، اظهار کرد: وزارت ورزش موظف است به مجلس پاسخ دهد. از طرفی به هیئت‌رئیس آینده هم گوییم که با نظر مسائل مالی نیازی به کمک دولت ندارند. به خصوص فوتبال ایران که سرشار از درآمد است، البته دولت باید در برخی مسائل با یاسخگو باشد، به شخصه به جز یکی از وزرا که مر آنذب کرد، با بقیه تعامل داشتیم.

وی در بخش دیگری از صحبت‌هایش درخصوص احتمال سرپرستی اثن در فدراسیون فوتبال گفت: این موضوع منتفی شد چرا که من بازنشسته هستم و مجوز لازم را هم ندارم. سرپرست فدراسیون نباید مشمول قانون بازنشستگی شود. به علت بازنشستگی قافر نیستم اسناد و اوراق را افضا کنم. کاشانیان در واکنش به اینکه گفته می‌شود فعالیت‌های فدراسیون فوتبال از بازگشت او به این فدراسیون شده است، اظهار کرد: تا زمانی که انتخابات بعدی برگزار شود، نایب‌رئیس و عضو هیئت‌رئیس هستم. قول می‌دهم بعد از انتخابات را برگزار کنیم.

وی در واکنش به اینکه فیفا تا زمان اصلاح اساسنامه، اجازه برگزاری انتخابات را نخواهد داد، خاطرنشان کرد: پیشنهاد من این است که با برگزاری انتخابات و تعیین هیئت‌رئیس، فدراسیون روی ریل می‌افتد و صاحب پیدا می‌کند و می‌تواند قدم‌های باقی مانده برای رفع ایهامات اساسنامه را بردارد. هر قدر فیفا اصلاح اساسنامه را طول بدهد، فوتبال کشورمان و آسیا ضرر می‌کند. فیفا در حق فوتبال ما ظلم می‌کند. که در هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال چه می‌گذرد که در فاصله ۳ روز دو اظهار نظر متفاوت درباره اساسنامه فدراسیون فوتبال به گوش می‌رسد؟!

میراسماعیلی: شهادت علیه جودو، خوش رقصی برای بیگانگان است

رئیس فدراسیون جودو گفت: شهادت شهید ایرانی در دادگاه CAS در ماجرای تعلیق این فدراسیون خیانت به سرزمین مادری و کشورمان است.

آرش سماعیعلی در واکنش به مصاحبه‌های اخیر شهود ایرانی پرورنده جودو با رسانه‌های بیگانه اظهار داشت: نه به عنوان رئیس‌فدراسیون جودو بلکه به عنوان یک ایرانی باید بگویم اقدامات این نفرات به هیچ وجه قابل توجیه نیست. کسی نمی‌تواند به هیچ دلیلی جان بر علیه کشورش صحبت و شهادت بدهد و بعد بخواهد خود را تطهیر کند. وی در ادامه گفت‌وگوی خود با خبرگزاری تسنیم یادآور شد: اقدام این نفرات به هیچ وجه قابل تطهیر نیست و خیانت است. هر چقدر در خلاف میل باطنی به این نفرات می‌بهری شده باشد، حق ندارند بر علیه سرزمین مادری و آب و خاک خود که اسم و رسمشان را مدیون آن هستند، شهادت بدهند. اگر این آقایان به جای رسیدن و مدال کسب کردند در ایران برای آنها از پول بیت‌المال هزینه شده است، و هیچ ایران شرفی ندارند. اگر در ایران و در باشگاه‌های این کشور و با حضور مربیان ایرانی برای آنها هزینه و وقت صرف نشده بود، هیچ وقت آنها به این جایگاه نمی‌رسیدند و حق ندارند به چنین چیزهایی پشت کنند و در صورت شهادت علیه کشورشان، اقدام آنها خیانت حساب خواهد شد. رئیس‌فدراسیون جودو خاطرنشان کرد: به نظر من این اقدام شهود ایرانی خوش رقصی برای عوامل بیگانه است و شهادتشان علیه ایران لنگتی بر پرورنده ورزشی آنها تا آخر عمر خواهد بود. اقدام این نفرات خیانت به ۸۰۰، ۹۰ هزار جودوکار ایرانی و بی‌بروبی برای خودشان است.

لازم به یادآوری است که دادگاه بین‌المللی ورزش، شهروبرنامه سال جاری درباره تعلیق جودو ایران تصمیم گیری خواهد کرد.

نماینده مسجدمسلمانان به کرونا مبتلا شد

علیرضا ورناصری نماینده حوزه انتخاباتیه مسجدمسلمانان، لالی، اندیکا و هفتکل در مجلس شورای اسلامی به کرونا مبتلا شد.

به گزارش ایرنا روابط عمومی دفتر نماینده حوزه انتخاباتیه مسجدمسلمانان، لالی، اندیکا و هفتکل در مجلس شورای اسلامی سه‌شنبه اعلام کرد ورناصری به کرونا مبتلا شده و همه نشست‌ها و برنامه‌های وی تا اطلاع ثانوی لغو است.

بنابا به اطلاع واصله وضعیت عمومی وی مساعد است و برنامه‌های حضوری بعد از بهبودی کامل از سرگرفته می‌شود.

سرقت مسلحانه طلافروشی در اهواز ناکام ماند

فرمانده انتظامی اهواز با تایید یک فقره سرقت مسلحانه در این کالشنهر گفت: سرقت یاد شده ناکام ماند.

سرهنگ محسن دالوند گفت: ساعت ۱۹ دیروز دو نفر موتورسوار مسلح به سلاح کالیبرشکف برای سرقت از دو باب مغازه طلافروشی در خیابان کیان اهواز اقدام به تیراندازی کردند.

وی افزود: پنج شهروندان در این حادثه از جمله یک پسرچیره رهگذر به صورت سطحی مجروح شدند که مأموران اورژانس آنها را به مراکز درمانی منتقل کردند. وی اضافه کرد: سارقان پس از مقاومت نگهبانان مغازه طلافروشی و حضور مأموران پلیس در صحنه از محل متواری شدند.

وی افزود: با توجه به سرخنه‌های به دست آمده تلاش برای شناسایی و دستگیری عاملان این حادثه به طور جدی ادامه دارد.

گودبرداری غیراصولی یک کشته داشت

پخشسار کوهسارات شهرستان میوندشت در شرق استان گلستان اعلام کرد که بر اثر گودبرداری غیرقنسی و اصولی یک قطعه زمین در شهر دوزین این بخش که منجر به ریزش بخشی از ساختمان مجاور آن شد، یک تن کشته و پنج نفر مصدوم شدند.

محمدرضا مینبیا، به ایرنا گفت: این حادثه ساعت ۰۲ و ۲۲ دقیقه شب چهارشنبه رخ داد که بر اثر ریزش ساختمان مجاور، شش عضو دو خانواده ساکن در ساختمان مصدوم شدند که یکی از آنها به سبب شدت جراحت در دم فوت کرد.

وی افزود: پنج مصدوم دیگر این حادثه نیز بلافاصله با حضور نیروهای امدادی از زیر آوار بیرون آورده شده و به مراکز درمانی میوندشت و گنبد کاووس منتقل شدند که وضعیت جسمی دو نفر آنها وخیم گزارش شده است.



نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال خاطرنشان کرد: الان باید

فیفا توجیه شود که نهاد عمومی غیردولتی ارتباطی به نقض استقلال فدراسیون ندارد. هر فدراسیونی ضمن اینکه تابع قوانین فیفا و AFC است، باید تابع قوانین کشورش هم باشد. به نظر ما باید با فیفا خوب صحبت شود که متوجه شوند استقلال فدراسیون فوتبال حفظ می‌شود و کسی در تصمیمات این مجموعه دخالت نمی‌کند.

کاشانیان اعلام کرد که به فیفا پیشنهاد کرده انتخابات فدراسیون فوتبال ایران با اساسنامه اصلاحی برگزار شود و بعد گزندگان اصلی فوتبال هستند، به نظر تأیید این اساسنامه ایرادی ندارد. طبق قانون مصوب مجلس، فدراسیون‌ها جزو سازمان‌های عمومی غیردولتی هستند. اگر این قانون برداشته شود، یاد برای همه یکسان باشد.

آغاز فرآیند انتخاب میزبان جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷

خبرگزاری روتترز از آغاز فرآیند انتخاب میزبان جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ خبر داد. کنفدراسیون فوتبال آسیا در نهایت نامزدهای میزبانی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ را اعلام کرده است و اکنون در حال بررسی شرایط این کشورها هستند تا میزبان دوره بعدی جام ملت‌های آسیا مشخص شود. هند یکی از کشورهایی است که درخواست میزبانی این رقابت‌ها را داده است. قطر، قهرمان فعلی آسیا و میزبان جام جهانی ۲۰۲۲ در کتار ایران، عربستان سعودی و ازبکستان دیگر علاقه‌مندان میزبانی مسابقات قهرمانی قاره هستند.

کنفدراسیون فوتبال آسیا اکنون با هر یک از اعضای که تمایل خود را به میزبانی اعلام کردند همکاری خواهد داشت و شرایط این کشورها را بررسی می‌کند و در نهایت میزبان نوزدهمین دوره جام ملت‌های آسیا در سال ۲۰۲۷ را اعلام خواهد کرد.شیخ سلمان بن ابراهیم آل خلیفه، رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا سال گذشته «بزرگترین دوره جام ملت‌ها با حضور ۲۴ تیم را در امارات متحده عربی شروع کرد و گفت که در انتظار دارد که چین در سال ۲۰۲۳ از همه جهات انتظارات را برآورده کند.

قطر این رقابت‌ها را در سال‌های ۱۹۸۸ و ۲۰۱۱ میزبانی کرد در حالی که ایران خاطرات خوبی از میزبانی از آن در سال‌های ۱۹۶۸ و ۱۹۷۶ دارد و در هر دو دوره عنوان قهرمانی را کسب کرد. ماه گذشته هند میزبانی مسابقات جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۲ زان دو ماه مه را به دست آورد.

خط کشتیرانی کانتینری گناوه – کویت راه‌اندازی شد

وی اظهار داشت: این کشتی ظرفیت جابه‌جایی هشت کانتینر یخچالی با ظرفیت ناخالص ۴۹۷ تان در در روز زمینه صادرات محصولات کشاورزی و دامداری فعالیت می‌کند.

رئیس اداره بندر و دریانوردی گناوه افزود: صادرات کالا از این بندر با توجه به فاصله کوتاه ۱۴۰ مابلی لتا کویت، می‌تواند بسیاری صادرکنندگان هزینه‌های کمتری به دنبال داشته باشد.

وی به موقعیت مهم راهبردی و جغرافیایی این شهرستان ساحلی اشاره کرد و اظهار داشت: جاده‌های کشور کویت باگیری و صادر شد.

دفترچه‌های بیمه کارگران هفت‌تپه تمدید شد

اندامه دارد. او افزود: آخرین حقوق پرداختی به کارگران شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت‌تپه مربوط به استفاده سال گذشته است و تلاش مجموعه مدیریت شهرستان شوش از جمله شخص فرماندار و دادستان، پرداخت مطالبات و حقوق ماه‌های گذشته کارگران این شرکت است.

رئیس دادگستری شوش هم با اشاره به اینکه مطالبات کارکنان شرکت نیشکر هفت‌تپه بقیع است، گفت: تا هفته

دادگاه اخلاکگران اقتصادی در شیراز برگزار شد



شیراز – خبرنگار کیهان:

جلسه علنی دادگاه بررسی پرونده اخلاک در نظام اقتصادی در شرکت پخش فرآورده‌های نفتی مروداشت به ریاست قاضی ساداتی برگزار شد.

جلسه علنی دادگاه بررسی پرونده اخلاک در نظام اقتصادی در شرکت پخش فرآورده‌های نفتی مروداشت به ریاست قاضی سید محمود ساداتی در دادگاه انقلاب شیراز آغاز شد.

رئیس دادگاه انقلاب فارس گفت: این پرونده

سیدابوالفضل هاشمی، در گفت‌وگو با خبرنگاران افزود: این قطعات از سال‌های ۷۳ تا ۸۹ به حال خود رها شده بود که پس از شناسایی، کشف و ثبت در دفتر املاک، نسبت به اخذ سند رسمی مالکیت اقدام و از تصرف افراد شهروندان است.

صفحه ۹

پنج‌شنبه ۱۲ تیر ۱۳۹۹

۱۰ ذی‌القعدة ۱۴۴۱ – شماره ۲۲۵۰۲



خبر کوتاه از فوتبال

تیم ملی فوتبال ایران بدون هوادار مقابل عراق و بحرین؟

تا توجّه به شیوع کرونا، احتمالاً تیم ملی بدون حضور تماشاگران در ادامه بازی‌های انتخابی جام جهانی به میدان می‌رود. پس از ماه‌ها لاکلیدی، برنامه بازی‌های موقّه از مرحله دوم انتخابی جام جهانی در قاره آسیا اعلام شد و تیم ملی طبق پیش‌بینی‌ها، در مهر و آبان سال جاری چهار دیدار سرنوشت‌ساز خود را برگزار می‌کندبا این حال هنوز محل برگزاری مسابقات از سوی نهادهای بین‌المللی اعلام نشده و مشخص نیست بازی‌ها طبق روال به صورت میزبان و میهمان برگزار می‌شود و تماشاگران می‌توانند از تیم خود در ورزشگاه حمایت کنند یا به علت ادامه شیوع کرونا، بازی‌ها در کشور ثالث یا در پشت درها بسته برگزار می‌شوداین اقدام فیفا و AFC به علت ادامه شیوع کرونا در کشورهای مختلف جهان است. در حال حاضر کرونا در برخی از کشورها اوج گرفته و کارشناسان پیش‌بینی می‌کنند در پاییز وضعیت انتقال این بیماری بدتر خواهد شد و پروتکل‌های بهداشتی باید با شدت بیش‌تری اجرا شوددر همین زمینه، رئیس کمیته پزشکی یوفا اعلام کرده تمام بازی‌های ملی در فصل پاییز بدون حضور تماشاگران برگزار می‌شود و فعلاً بازگشت هواداران به ورزشگاه‌ها ضرورتی ندارد

تایید پرداختی فیفا به پرسپولیس رسید

فدراسیون بین‌المللی فوتبال تایید پرداخت طلب فرانکو گابریل را به باشگاه پرسپولیس ارسال کرد.باشگاه پرسپولیس به دلیل تخریجهای مالی توانست درآمد حاصل از حضور بازیکنان خود در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه را از فیفا دریافت کند. سرخویشان پایتخت با وجود درآمد ۶۰۰ هزار دلاری خود، بدهی حدود دو میلیون یورویی بابت عدم پرداخت مطالبات بازیکنان و مربیان خارجی پیشین خود داشت. از این رو سرخپوشان رایتی‌ها حقوقی لازم را برای پرداخت بخشی از بدبدهای خود از این طریق کرد.فیفا نیز بدیرفت طلب ۲۳ هزار دلاری فرانکو گابریل، ۱۰ هزار دلاری سنت جوک و ۸۷ هزار دلاری نیلسون کوروا را از محل درآمدهای پرسپولیس پرداخت کند.فدراسیون جهانی فوتبال در تاریخ‌نزد امیل زرسالی خود به باشگاه پرسپولیس پرداخت طلب قطعی فرانکو گابریل را اعلام کرد.است. همچنین در این نامه تأکید شده است که فیفا در حال انجام اداری مربوط به پرداخت پول بازیکن و مربی پیشین سرخ‌هاست.

کریمان سر مربی شاهین شد

سعید مسگری، مدیرعامل باشگاه شاهین پوهنر، از انتخاب کریمان به عنوان سرمربی و یک مربی کروات به عنوان دستیار او خبر داد و گفت با توجه به شرایط پیش آمده و جدایی قطعی آقای میشو کریستیچویچ، به دنبال آن بودیم که سبک قبلی تیم را ادامه دهیم و به همین علت تصمیم گرفتیم تا دراکو درازچج مربی اهل کرواسی در جهت تقویت کادرفنی به تیم اضافه شود و آقای کریمان هم به عنوان سرمربی به فعالیت خود ادامه دهد. همچنین احتمال دارد یک مربی داخلی دیگر نیز به کادرفنی تیم ملحق شود.

موافقت باشگاه شاهین سازی با استعفاي احد شیخ لاری

هیئت مدیره باشگاه شاهین سازی تبریز با استعفاي سرمربی تیم موافقت کرد. بر اساس اعلام حسن آذرینیا، مدیرعامل باشگاه، پس از ارائه استعفاي احد شیخ‌لاری از سرمربی‌گری تیم فوتبال شاهین سازی، هیئت مدیره باشگاه با بررسی موضوع با این استعفا موافقت کرد. مدیرعامل باشگاه شاهین سازی همچنین از برسی گزینیه‌های جایگزین سرمربی تیم در هیئت مدیره خبر داد و اظهار کرد: به دلیل شرایط حساس تیم و لزوم حفظ آمادگی تیم، هیئت مدیره باشگاه با جلب نظر کمیته فنی، تا روز پنجشنبه (امروز) نسبت به انتخاب سرمربی جدید اقدام خواهد کرد.

استیلی: منصرف‌شده گزینیه سرمربیگری تیم جوانان است

سرمربی اسبق تیم ملی امید گفت: تا هفته آینده سرمربی تیم ملی جوانان انتخاب می‌شود.حسین استیلی در خصوص خورشید در فدراسیون فوتبال اظهار داشت: برای جلسه کمیته فنی حاضر شدیم معنی عضو جدید کمیته فنی انتخاب شد و موضوع این جلسه انتخاب سرمربی تیم ملی جوانان بودوی افزود: هنوز به جمع‌بندی خاصی نرسیده‌ایم و نمی‌توانم اسمی را بپرسم. خیلی گزینه وجود دارد و مربیان خوبی داریم. قرار است جلسه کمیته فنی تشکیل جلسه بدهد و روز یکشنبه با دبیرکل صحبت می‌کنیم و به احتمال زیاد در هفته آینده نام سرمربی معرفی می‌شوداستیلی درخصوص اردوهای تیم ملی جوانان عنوان کرد: نزدیک‌ترین بازی برای تیم ملی جوانان در مهرماه است و چیزی عقب نیندازد.استیلی درخصوص گزینیه‌های تیم ملی جوانان عنوان کرد:علی منصوریان جزو گزینیه‌ها برای سرمبریگری تیم جوانان است. آقای نبی گفته او هنوز جابجایی نشده حدود ۸-۷ نام مطرح است. امیدوار هستم به جمع‌بندی برسیم و بهترین گزینه را انتخاب کنیم.برنامه اردوهای تیم مشخص است و حتماً باید با اردوهای برگزار شود. اگر آن زمان به جمع‌بندی برسیم سرمربی اردوهارا با برگزار می‌کنند و در غیر این صورت کمک مربی‌ها این کار را انجام می‌دهند.وی در رابطه با گزینیه خارجی برای هدایت تیم ملی جوانان گفت:فخر، اصلاً گزینیه خارجی بررسی نکرده‌یم.

معرفی دبیر اجرایی جدید کمیته ملی پارالمپیک رضایی سرپرست کاروان توکیو باقی ماند

پس از کتس و قوس‌های فراوان‌های رضایی سرمربی تیم والیبالی‌نشته و سرپرست کاروان توکیو باقی ماند، اما محمد تابع به جای او سرپرست دبیراجرایی کمیته پارالمپیک شد.

هدای رضایی که تا چند هفته قبل به عنوان دبیر اجرایی کمیته ملی المپیک فعالیت می‌کرد، تاکنون از سمت خود استعفا داد، با اینکه تصور می‌شد این استعفا به معنای کنار رفتن او از سمت سرپرستی کاروان ایران در پارالمپیک توکیو و سرمربیگری تیم ملی والیبالی‌نشته هم هست، اما دیروز تصمیم دیگری اتخاذ شد.

پیروزی جلیسه اخیر هیئت‌رئیس کمیته ملی پارالمپیک و نشست دیروز محمود خوروا، رئیس کمیته ملی پارالمپیک وهادی رضایی، دبیر اجرایی کمیته توافق شد که رضایی همکاری خود را به عنوان سرپرست کاروان ایران در بازی‌های پارالمپیک توکیو ۲۰۲۰ و سرپرست سرمربی تیم والیبالی‌نشته ادامه دهد. همچنین کمیته ملی پارالمپیک اعلام کرده تا توجه به سوابق و تجربیه‌های رضایی طی چهار دهه گذشته از حضور وی به عنوان عضو نائب و افتخاری هیئت‌رئیس این کمیته بهره مند نخواهد شد.

از سوی دیگر محمد تابع، معاون فنی کمیته ملی پارالمپیک، نیز با صدور حکمی از سوی ریاست کمیته به عنوان سرپرست دبیر اجرایی منصوب شد.

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون
پنجشنبه ۱۲ تیر ۱۳۹۹
هفته ۲ لیگ برتر انگلیس
۵مجمعبندییورپول(ساعت ۲۲-۲۴ شبکه سه)
جمعه ۱۳ تیر ۱۳۹۹
هفته ۲۳ لالیگا اسپانیا
۹نادر پابلوخفاه(ساعت ۰۰:۰۲- شبکه ورزش)

حکم برائت ۴۱ نفر از کارگران «آذرب» اراک صادر شد

اراک- خبرنگار کیهان: عضو شورای اسلامی کار شرکت آذرب اراک، از صدور حکم برائت ۴۱ نفر از کارگران این شرکت در دادگاه تجدید نظر خیر داد.

جواد مایری، گفت: کارکنان و اعضای شورای اسلامی کار شرکت آذرب از عنایت ویژه مسئولان دستگاه قضا به پرونده کارگران شرکت آذرب که همراه با رأفت اسلامی، دو کمال تشکر و قدرتی را دارند و این حمایت‌ها موجب افزایش انگیزه کارگران عرصه تولید و صنعت می‌داند.

وی با بیان اینکه شرکت آذرب از توانمندی بالا برای انجام پروژه‌های بزرگ و سرمایه‌ور است، یادآور شد: انتظار داریم همانطور که رسیدگی به پرونده کارگران زحمتکش شرکت آذرب با نگاه ویژه و رأفت اسلامی دستگاه قضا همراه بود، رسیدگی به پرونده متخلفان و عاملان اصلی وضعیت کنونی شرکت نیز، با توجه به قول مساعد رئیس کل دادگستری استان به فوریت رسیدگی شود.

باند شرارت و ناامنی در بابلسر متلاشی شد

ساری- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی بابلسر گفت: شش شرور سابقه‌داری که اقدام به **قدرت‌نمایی و ایجاد رعب و وحشت برای شهروندان می‌کردند در بابلسر دستگیر شدند.**

سرهنگ حسین اسدی، افزود: در پی گزارشات مردمی مبنی بر قدرت‌نمایی و ایجاد مزاحمت برای شهروندان توسط تعدادی ارانل و ابوابش، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی این فرماندهی قرار گرفت. وی اضافه کرد: پس از اقدامات اطلاعاتی متهمان که با تشکیل باندی شش نفره ضمن حمل و جابه‌جایی مواد مخدر، با قدرت‌نمایی و ایجاد رعب و وحشت برای شهروندان ایجاد مزاحمت می‌کردند، شناسایی شده و پس از هماهنگی‌های قضایی، مأموران با تشکیل تیم‌های عملیاتی این افراد را در عملیاتی ضربتی دستگیر کردند.

وی از کشف دو کیلوگرم مواد مخدر شیشه از یکی از این متهمان که آن را از مرزهای شرقی کشور به این شهرستان حمل می‌کرد نیز خبر داد و افزود: در بازرسی از مخفیگاه متهمان چند قطعه سلاح شکاری غیرمجاز، انواع سلاح سرد و تعدادی دستگ کشف شد است.

۵ کشته در برخورد اتوبوس با سمنند

شهرکرد - خبرنگار کیهان:
بر اثر برخورد اتوبوس اسکاتیا و خودرو سمند در محور بروجن- اردگان حوالی روستای «گردبیشه»، پنج نفر جان خود را از دست دادند.

یک دستگاه اتوبوس اسکاتیا که با ۲۲ مسافر از اصفهان به سمت خوزستان در حرکت بود در محور بروجن- اردگان حوالی روستای «گردبیشه» با یک دستگاه خودرو سمند برخورد کرد.

در این سانحه رانندگی، پنج نفر (راننده و سه سرنشین خودرو سمند و نیز یک نفر از مسافران اتوبوس) جان خود را از دست دادند و تعدادی از مسافران اتوبوس مصدوم که برای مداوا به مراکز درمانی منتقل شدند.

مدیر کل امور شایع کهنگیلویه و بویراحمد و خانواده‌دانش در یک سانحه جان باختند

«بهمن آزادی»مدیرکل امور عشایر استان کهنگیلویه و بویراحمد به همراه همسر و دو فرزند دخترش عصر سه‌شنبه در حادثه دلخراش رانندگی جان باختند.

اطلاعات دریافتی است که خودروی سمند بهمن آزادی در جاده بروجن- اردگان با یک دستگاه اتوبوس برخورد کرد و خانواده وی همگی در این حادثه جان خود را از دست دادند.
در این سانحه چهار نفر سرنشین خودروی سمند و یک نفر سرنشین اتوبوس به دلیل شدت جراحات وارده در دم فوت کردند و ۲۰ نفر از سرنشینان اتوبوس هم مصدوم شدند.
علت این حادثه از نسوی پلیس راه چهارمحال و بختیاری انحراف به چپ خودروی سمند اعلام شده است.

بهمن آزادی از عشایر قشقایی شهرستان گچساران بود.

مروح بهمن آزادی پیش از مدیرکل، معاون توسعه و عمران امور عشایر کهنگیلویه و بویراحمد، رئیس امور عشایر شهرستان‌های گچساران و شیراز را در کارنامه کاری خود داشت.